

**Městský úřad Dobruška**  
**odbor výstavby a životního prostředí**  
nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška

---

Spis. zn.: MUD 3792/2019 OVŽP/BT-2  
Č.j.: PDMUD 25233/2019  
Podání ze dne: 10.09.2019  
Vyřizuje: Bc. Bohuslava Tupcová, DiS.  
Tel.: 494 629 567  
E-mail: [vystavba@mestodobruska.cz](mailto:vystavba@mestodobruska.cz)  
Počet listů/příloh: 1/0  
Počet listů příloh: 0  
Datum: 11.09.2019

**Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážená paní,

dne 10.09.2019 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete poskytnutí těchto informací týkajících se stavebních prací na pozemku parc. č. 3630, který obklopuje pozemek parc. č. st. 610, oba v katastrálním území Olešnice v Orlických horách bez Vašeho vědomí:

1. obdržel Městský úřad Dobruška (odbor výstavby a životního prostředí) žádost o vydání povolení k stavebnímu záměru na pozemku parcelní číslo st. 610 v katastrálním území Olešnice v Orlických horách?
2. vydal Městský úřad Dobruška (odbor výstavby a životního prostředí) povolení ke stavební činnosti na pozemku parcelní číslo st. 610 v katastrálním území Olešnice v Orlických horách?
3. v případě, že Městský úřad Dobruška (odbor výstavby a životního prostředí) obdržel žádost o vydání povolení k stavebnímu záměru na pozemku parcelní číslo st. 610 v katastrálním území Olešnice v Orlických horách, žádám o poskytnutí kopie této žádosti
4. v případě, že Městský úřad Dobruška (odbor výstavby a životního prostředí) vydal povolení k stavebnímu záměru na pozemku parcelní číslo st. 610 v katastrálním území Olešnice v Orlických horách, žádám o poskytnutí kopie tohoto povolení.

Poskytnuté informace:

- Ad 1. Městský úřad Dobruška, odbor výstavby a životního prostředí, neobdržel žádost o vydání povolení k stavebnímu záměru na pozemku parc. č. st. 610 v katastrálním území Olešnice v Orlických horách.
- Ad 2. Městský úřad Dobruška, odbor výstavby a životního prostředí, nevydal povolení ke stavební činnosti na pozemku parc. č. st. 610 v katastrálním území Olešnice v Orlických horách.

S pozdravem

Bc. Bohuslava Tupcová, DiS.  
vedoucí odboru